



У К А З

ГУБЕРНАТОРА ПЕРМСКОГО КРАЯ

25.02.2016

№ 28

**О внесении изменений в указ
губернатора Пермского края
от 14 декабря 2010 г. № 106
«О координационном совещании
по обеспечению правопорядка
в Пермском крае»**

В целях оптимизации деятельности координационного совещания по обеспечению правопорядка в Пермском крае и в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в указ губернатора Пермского края от 14 декабря 2010 г. № 106 «О координационном совещании по обеспечению правопорядка в Пермском крае» (в редакции указов губернатора Пермского края от 24 января 2011 г. № 4, от 9 февраля 2011 г. № 12, от 15 марта 2011 г. № 19, от 25 июля 2011 г. № 60, от 23 июля 2012 г. № 47, от 18 декабря 2012 г. № 104, от 28 ноября 2013 г. № 134, от 13 августа 2014 г. № 147, от 25 мая 2015 г. № 72) следующие изменения:

1. в составе постоянно действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка в Пермском крае по должностям:

1.1. позиции:

Прокурор Пермского края (по согласованию)

Руководитель Администрации губернатора Пермского края

Военный прокурор Пермского гарнизона (по согласованию)

исключить;

1.2. позицию:

Заместитель председателя Правительства Пермского края (по социальной политике)

изложить в следующей редакции:

Заместитель председателя Правительства – министр здравоохранения Пермского края

1.3. дополнить позицией:

| |
|---|
| Заместитель председателя Правительства Пермского края (по вопросам образования, культуры, спорта и туризма) |
|---|

2. в Регламенте работы постоянно действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка в Пермском крае:

2.1 в абзаце первом пункта 3.4 слова «Министерство общественной безопасности Пермского края» заменить словами «департамент общественной безопасности Администрации губернатора Пермского края»;

2.2. в абзаце первом пункта 3.5 слова «Министерство общественной безопасности Пермского края» заменить словами «департамент общественной безопасности Администрации губернатора Пермского края»;

2.3. в пункте 3.6 слова «Министерством общественной безопасности Пермского края» заменить словами «департаментом общественной безопасности Администрации губернатора Пермского края»;

2.4. в абзаце первом пункта 4.4 слова «Министерство общественной безопасности Пермского края» заменить словами «департамент общественной безопасности Администрации губернатора Пермского края»;

2.5. в пункте 4.5 слова «Министерством общественной безопасности Пермского края» заменить словами «департаментом общественной безопасности Администрации губернатора Пермского края»;

2.6. в пункте 4.8 слова «Министерство общественной безопасности Пермского края» заменить словами «департамент общественной безопасности Администрации губернатора Пермского края»;


2.7. в пункте 5.9 слова «Министерства общественной безопасности Пермского края» заменить словами «департамента общественной безопасности Администрации губернатора Пермского края»;

2.8. в пункте 6.2 слова «Министерством общественной безопасности Пермского края» заменить словами «департаментом общественной безопасности Администрации губернатора Пермского края»;

2.9. в пункте 6.5 слова «Министерства общественной безопасности Пермского края» заменить словами «департамента общественной безопасности Администрации губернатора Пермского края»;

2.10. в пункте 6.6 слова «Министерством общественной безопасности Пермского края» заменить словами «департаментом общественной безопасности Администрации губернатора Пермского края».

И.о. губернатора
Пермского края

 Г.П. Тушнолобов